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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti povjerenika: 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Odigrana utakmica: 
7. kolo: 
Gajnice   - Dubrava   3 - 2  (24. 10. u 16:15 h, Gajnice) 
(Dražen JABLAN (2), Ivan ČENGIĆ  //  Božidar MAZAREKIĆ, Dražen ŠEMPER) 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Jarun     - Vaga    (termin nije dogovoren) 
Trnje     - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
5. kolo: 
Smit Commerce   - DNK Zagreb   (termin nije dogovoren) 
6. kolo: 
Trnje     - Smit Commerce   (termin nije dogovoren) 
Dinamo Turić 1   - Polet (SK)    (termin nije dogovoren) 
7. kolo: 
Smit Commerce   - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
Lučko     - DNK Zagreb   (termin nije dogovoren) 
8. kolo: 
DDR Croatia 90./91.  - Jarun    (termin nije dogovoren) 
Odigrana utakmica: 
2. kolo: 
DDR Croatia 90./91.  - Kustošija Citroen Savska (25. 10. 2013. u 16:15 h) 
(Zvonimir CRNOGORAC (2)  //  Davor GUŠTIN) 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
I dočekasmo kraj prvog dijela prvenstva u kojem nas je vrijeme poslužilo i da se 
ne vraćamo sat unazad mogli bismo odigrati još koje kolo. U ovom kolu strijelci 
baš i nisu bili raspoloženi, valjda su se obzirom na zadnje kolo i opustili. U ovom 
kolu jedno je iznenađenje posrtanje vodećeg Tekstilca. Ovo kolo proteklo je u 
redu, osim jednog isključenja, što nije strašno obzirom da se takve stvari događaju 
i na drugim utakmicama bez obzira na kategorije jer je cilj svakog igrača bez 
obzira i na isključenje spriječiti postizanje zgoditka, primjer naša repka (Josip 
Šimunić). Ovom prilikom bih se zahvalio svima na korektnoj suradnji i poželio 
puno sreće i zdravlja i još boljih rezultata u tekućoj godini. Sve obavijesti (rezultate 
i drugo) šaljite mi na mail: llukic@net.amis.hr 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
S odigranim osmim kolom u 2. liga skupina A završio je jesenski dio 45. 
prvenstvene nogometne sezone veterana. Rezultati postignuti u ovome kolu 
uglavnom su bili očekivani. Strijelci su i ovoga puta bili vrlo uspješni postigavši 
pritom ukupno 23 prekrasna gola ili prosječno 4,6 golova po utakmici. Posebno 
treba istaknuti momčadi koje su visoko kao domaćini pobijedili svoje goste, pa 
tako smo zabilježili visoku pobjedu igrača Prečkog koji su napunili s pet golova 
mrežu Metalca, dok su igrači KKK Zagreba bili također uspješni i koji su s tricom 
uvjerljivo svladali momčad Španskog. U ostalim susretima ovoga osmog kola 
potpuni debakl doživjeli su domaćini, jer iako tijesno s golom razlike uspješnije su 



bile gostujuće momčadi, a to je uspjelo momčadima: Horvata, Krčevine i Vrapča . 
Ako sve dosada postignute rezultate stavimo u kontekst tablice tada je razvidno 
da pozicija 1. pripada igračima VNK Prečkog s 22 boda, dok pozicija 2. pripada 
VNK Horvatima koji su uknjižili 21 bod, dok 3. poziciju zasluženo zauzimaju VNK 
Zanatlije s osvojenih 16 bodova. Značajnije pozicije ovoga dijela jesenske sezone 
zauzele su slijedeće momčadi pa tako 4. pozicija trenutno pripada dobroj 
momčadi VNK Vrapča, dok 5. pozicija pripada uvijek solidnom VNK KKK Zagrebu. 
Momčadi koje su uspjele tijekom prvenstva upisati 3 boda su momčadi na 9. 
mjestu VNK Silvija stil, iako smo od istih puno više očekivali, a na 10. poziciju 
ljestvice, ali s nešto slabijom gol razlikom je momčad VNK Metalca, dok zadnja 
11. pozicija ove jeseni pripada VNK Španskom, od istog očekujemo da će na 
proljeće bolje konsolidirati svoje igračke potencijale, jer samo uz angažman svih 
mogu se očekivati željeni bolji rezultati. U ovome prvom dijelu nogometne sezone 
nismo zabilježili niti jednu ozljedu igrača, što je jako dobro. Suđenje je na svim 
utakmicama, uz eventualno poneku sitnu zamjerku voditelja momčadi, bilo jako 
dobro. Na kraju ovoga izvješća svim igračima kao i voditeljima klubova želim da 
se dobro odmore i kako se ono kaže dobro napune baterije kako bi nastavak 
prvenstva bio što bolji i uspješniji. Poštovani veterani, vidimo se na proljeće 2014. 
Športski pozdrav! 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Dinamo Turić 2   - Dubrava Selekta 2  (termin nije dogovoren.) 
Dobrodol    - Usora    (28. 10. 2013. Žerjavinec) 
Evo završio je jesenski dio prvenstva i to u uvjetima (vremenskim ) kakve si samo 
možemo poželjeti. Kada bi ovakvo vrijeme bilo i na proljeće ne bi se pojavljivale 
situacije kao ovog proljeća, kada vremenski uvjeti nisu dozvoljavali igrati pojedine 
utakmice. U zadnjem kolu igrale su dvije prvoplasirane ekipe i odigrale neriješeno. 
U Ivanjoj Reki dogodio se nesvakidašnji slučaj, a to je da jedan igrač, u ovom 
slučaju Dejan Pijetlović, postigne svih pet golova za gostujuću momčad usprkos 
činjenici da su ga čuvala naizmjenično braća (Cerovec). Visoku, ali domaću 
pobjedu, ostvario je Maksimir u srazu sa Dinamo Turić 2. A minimalnu pobjedu, 
isto tako na domaćem terenu, ostvario je Sesvetski Kraljevec 2 nad momčadi 
Usore. I na kraju, Radnik i Dubrava su remizirali. Ovom prilikom bih pozdravio sve 
učesnike naše lige i zaželio svima da se dobro odmore ili ako igraju mali nogomet 
da paze da se ne ozljede. Lijep pozdrav ! 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Odigrano je i posljednje kolo u ovoj godini u našoj ligi. Bilo je odgođenih utakmica 
igralo se i unaprijed jer nam to raspored omogućava, ali konstatiram da nemamo 
nikakvih repova glede neodigranih utakmica. Stoga sve čestitke voditeljima 
momčadi na uloženom trudu tijekom prvenstava. Prema mojim saznanjima u 
tijeku je i uplata članarina Udruzi, koja će biti realizirana tijekom tjedna, pa se 
nadam da nitko iz naše lige neće biti na "crnoj" listi. No, izviješće o prvom dijelu 
prvenstva napisati ću u narednim javljanjima, a sada o 8. kolu. Danas, u 
ponedjeljak odigrane su tri utakmice, jer su OBREŽ i ČEHI svoju utakmicu odigrali 
ranije 16. rujna, RADIO TAXI i OPTIMIST su ranije završili svoju prvu dionicu 



prvenstva jer su po rasporedu slobodni. Stoga sam bio prisutan na derbiju u 
Svetoj Klari gdje su STARI PRIJATELJI ugostili MLADOST - Buzin. Ono što sam 
vidio oduševilo me je jer su takmaci prikazali vrlo kvalitetan i dopadljiv nogomet. 
Po lijepom vremenu na prekasnom terenu gosti su bolje otvorili utakmicu, ali 
promašajima Davora Perušića te odličnim obranama domaćeg golmana. I 
naravno, kako to biva u nogometu domaćini su poluvrijeme vodili s dva gola 
razlike, golovima Kiša i Tome Razuma, koji je vukao svoju momčad prvo 
poluvrijeme, postigavši iz slobodnjaka vrlo lijepi zgoditak. I tu je bio kraj priče igre 
domaćina jer u dugom poluvremenu je igrala samo jedna momčad, gosti iz 
Buzina. Kako domaćini nisu imala igrača za zamjenu, gosti su ulaskom Fudurića i 
Cvjetićanina u potpunosti zagospodarili terenom. Upravo su njih dvojica i donijeli 
preokret, jer je Pero probijao po desnoj strani, a Perušić zabijao, a i sam Mladen 
je jednom poentirao za konačnih 2 - 3 za goste. U ovoj lijepi dekor i igru uklopio se 
vrlo dobri sudac gospodin Sokolić koji je sve vidio i bio prisutan na svakom dijelu 
terena gdje je bila lopta, čestitke. Ovom pobjedom Buzinčani su i zauzeli čelnu 
poziciju prvog dijela prvenstva. No, to što su prvi mogu zahvaliti dečkima iz 
Odranskog Strmca, koji su doma dobili do tada vodeću MLADOST iz Dragonošca, 
koja je ovim porazom izgubila čelnu poziciju. Već sam prije pisao kako su se 
momci iz Odranskog Strmca digli u igri i to su platili dečki iz Dragonšca. Da, zabili 
su gosti tri gola, ali domaćini imaju vodećeg strijelca lige Šabarića, koji je ponovo 
s dva gola odveo momčad do pobjede iako su gosti poveli s dva razlike. Za 
domaće je još zabio Damir Pavičić te su domaćini mogli veselo proslavit prvu 
dionicu i to pobjedom nad liderom, čestitam momcima iz Odranskog Strmca. 
Razloga za slavlje ima i HRVATSKI LESKOVAC jer je u posljednjem kolu 
pobijedio BREZOVICU u Brezovici te tako u posljednja dva kola osvojio šest 
bodova. Za goste su zabili Bićanić i Vučko, a za domaće Dalibor Kos. Pedantni 
sudac Paun je bio dosljedan svojem kriteriju te je gostima dodijelio tri žuta 
kartona. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Sava Monting - Hrašće      (termin nije dogovoren) 
5. kolo: 
Sava Monting - Zapruđe      (termin nije dogovoren) 



Odluke stegovnog suca od 25. listopada 2013. godine: 
 

1) Poništava se Odluka stegovnog suca od 18. listopada 2013. godine 
objavljena u Glasniku 37 (2013) o kazni igraču VNK Vaga (Zagreb), Željko JUKIĆ 
(Š.I. 5334). Naknadno je utvrđeno da narečeni igrač nije sudjelovao u incidentu i 
prekidu utakmice VNK Vaga (Zagreb) – VNK DDR Croatia 90./91. (Zagreb) 
(igralište NK Botinec, Zagreb, Botinec, 1. liga skupina A, 7. kolo, 15. listopada 
2013. godine). 
 

2) Igrač VNK Vaga (Zagreb), Perica MIRKOVIĆ (Š.I. 4094), isključen na 
utakmici VNK Vaga (Zagreb) – VNK DDR Croatia 90./91. (Zagreb) (igralište NK 
Botinec, Zagreb, Botinec, 1. liga skupina A, 7. kolo, 15. listopada 2013. godine), 
radi psovanja suca utakmice („Jebem te u usta smrdljiva i balava“), nakon čega je 
isključen, odbija napustiti igralište, ponovno psuje suca utakmice i prijeti mu, a 
sudac prekida utakmicu, kažnjava se jedinstvenom kaznom zabrane igranja na 6 
(šest) utakmica i novčanom kaznom u iznosu od 450,00 Kn (četiri sto pedeset 
kuna) (dvije utakmice i 150,00 Kn – psovanje suca utakmice i prijetnja sucu 
utakmice - Disciplinski pravilnik HNS, članak 52; četiri utakmice i 300,00 Kn – 
prekid utakmice - Disciplinski pravilnik HNS, članak 68). 

Kazna i suspenzija teku od 16. listopada 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) 
dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

3) Igrač VNK Tekstilac Ravnice (Zagreb), Vladimir BALAGOVIĆ (Š.I. 
2398), isključen na utakmici VNK Prigorje (Markuševec) – VNK Tekstilac Ravnice 
(Zagreb) (igralište NK Prigorje, Markuševec, 1. liga skupina B, 8. kolo, 21. 
listopada 2013. godine), radi povlačenja suparničkog igrača u izglednoj prilici za 
postzanje pogotka, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici 
(Disciplinski pravilnik HNS, članak 18). 

Kazna i suspenzija teku od 22. listopada 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
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1 Rudeš C.I.O.S. 8 7 0 1 27 5 22 21
2 IPA Zagreb 8 7 0 1 26 12 14 21
3 Hrvatski dragovoljac 8 6 0 2 36 11 25 18
4 Dubrava 8 4 0 4 18 17 1 12
5 Dinamo (Odranski Obrež) 8 3 2 3 23 17 6 11
6 Lokomotiva 8 3 1 4 19 20 -1 10
7 Botinec 8 3 1 4 18 21 -3 10
8 HAŠK 1903. 8 3 1 4 16 23 -7 10
9 Gajnice 8 3 1 4 18 26 -8 10
10 Trešnjevka 8 2 2 4 16 23 -7 8
11 Sesvetski Kraljevec 1 8 1 2 5 15 36 -21 5
12 Sava (Gredice) 8 0 2 6 8 29 -21 2
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Lokomotiva

HAŠK 1903.

Sava

Jakša JURKOVIĆ (2)  //  Boris PERKOVIĆ, 
Marko GRUBIŠIĆ
Božidar MAZAREKIĆ, Mario BUKOVEC, 
Paško PALIĆ

Botinec

Rudeš C.I.O.S.

Hrvatski dragovoljac

IPA Zagreb

11 - Branko GRANIĆ (Lokomotiva); 10 - Hrvoje PERIŠIĆ (Botinec); 9 - Siniša ODORJAN (IPA 
Zagreb); 8 - Krunoslav PINTURIĆ (Rudeš C. I. O. S.); 7 - Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.), Ivan 
FUMIĆ, Nino BULE (Hrvatski dragovoljac), Goran PAULIĆ (Trešnjevka)

Trešnjevka

Dubrava

IPA Zagreb

Željko AČKAR (2), Slađan AŠANIN, Siniša 
ROGULJIĆ, Ivan FUMIĆ

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Sesvetski Kraljevec 1 HAŠK 1903.

Goran OZOBIĆ (HAŠK 1903.)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Gajnice

Dubrava

Premier liga
8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

Branko GRANIĆ (3), Dalibor VUČIĆ, Mladen 
BAJIĆ, Ivan PLEJIĆ
Leonard BISAKU, Manuel BISAKU

Sesvetski Kraljevec 1

Rudeš C.I.O.S.

Dinamo (OO)

Trešnjevka

Botinec

Dinamo (OO)

Miroslav DAVIDOVIĆ, Siniša ODORJAN

Hrvatski dragovoljac Lokomotiva

Gajnice Sava

LJESTVICA

9. kolo, 10. ožujka 2014. godine; 16:30 h



1

2 4 2

3 2 7

4 4 3

5 5 0

6 0 4

Po
zi

ci
ja

O
di

gr
an

o

Po
bj

ed
e

N
er

ije
še

no

Po
ra

zi

Po
st

ig
nu

to
 

po
go

da
ka

Pr
im

lje
no

 
po

go
da

ka

R
az

lik
a 

po
go

da
ka

B
od

ov
i

1 Polet (SK) 7 6 0 1 27 12 15 18
2 Jarun 6 5 1 0 26 2 24 16
3 Blato 8 5 1 2 18 11 7 16
4 DDR Croatia 90./91. 7 5 0 2 17 10 7 15
5 Dinamo Turić 1 5 4 0 1 20 10 10 12
6 Autocesta Rijeka - Zagreb 8 4 0 4 21 20 1 12
7 Kustošija Citroen Savska 8 2 2 4 18 18 0 8
8 Trnje 6 2 0 4 8 23 -15 6
9 Smit Commerce 5 1 1 3 5 14 -9 4

10 DNK Zagreb 6 1 1 4 10 20 -10 4
11 Lučko 7 1 1 5 16 28 -12 4
12 Vaga (-1) 7 0 1 6 6 24 -18 0
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1. liga skupina A
8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

DDR Croatia 90./91.

DNK Zagreb

Jarun

Autocesta Ri - Zg

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Vaga

Damir KRALJEVIĆ (3), Mato ALILOVIĆ  //  
Robert HERTL (2), Davor GUŠTIN

Tomislav ČUTIĆ, Igor MILETIĆ  //  Ivica 

BABIĆ (4), Ivan MILAS (2), Krunoslav BABIĆ

Kustošija Citroen

LučkoTrnje

Dinamo Turić 1

Odgođeno

Dragan MALOŠEVAC (2), Milan MILOŠEVIĆ 

(2)  //  Donald SUVAJAC, Željko MRAVUNAC

Trnje

VagaSmit Commerce

Smit Commerce

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Blato
Mario BELOŠEVIĆ (3), Goran TOMIĆ, 
Krešimir MARKUŠ

LISTA STRIJELACA

Lučko Dinamo Turić 1

Jarun DNK Zagreb

Blato

Autocesta Ri - Zg

Kustošija Citroen

Željko RAJIĆ (3), Ivo ORKIĆ

13 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 11 - Stjepan ČELINA (Jarun); 9 - Robert HERTL (Kustošija 
Citroen); 7 - Robert MIHALJEVIĆ (Autocesta Rijeka - Zagreb), Mario BELOŠEVIĆ (Blato), Damir 
TRDIĆ (Polet (SK))

Polet (SK)

Polet (SK) DDR Croatia 90./91.

9. kolo, 10. ožujka 2014. godine; 16:30 h

VNK Vaga, Željko MALTAR (Blato)
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1 Tekstilac Ravnice 8 6 1 1 32 16 16 19
2 Trnava 8 5 2 1 18 6 12 17
3 Odra 8 5 0 3 19 18 1 15
4 Cro Docs 8 5 0 3 15 15 0 15
5 Ivanja Reka Posavina 8 4 2 2 18 11 7 14
6 Prigorje (Markuševec) 8 4 2 2 12 10 2 14
7 Concordia 8 3 1 4 12 15 -3 10
8 RIZ 1978. 8 3 1 4 11 14 -3 10
9 Studentski grad 8 2 2 4 15 17 -2 8

10 Mala Mlaka 8 2 1 5 10 17 -7 7
11 Trocal 8 1 3 4 8 16 -8 6
12 Nur 8 0 1 7 12 27 -15 1
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45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014
1. liga skupina B

8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

Nur Concordia
Samija HASANOVIĆ, Aladin AHMETI  //  
Dušan KAPETANOVIĆ (2), Krešo 
TRUPELJAK

Prigorje (M) Tekstilac Ravnice
Ivan KOMUŠAR, Silvio ŠIMUNJAK  //  Ljiljo 
IVIČEVIĆ

Trnava Mala Mlaka
Darko PERIĆ  //  Marijan LUKAČ

10 - Sebastijan PERKOVIĆ (Ivanja Reka Posavina); 9 - Zvonko PERIŠA (Odra); 6 - Dušan 

KAPETANOVIĆ (Concordia), Željko LEGAC (Tekstilac Ravnice)

Trocal

Odra Studentski grad
Alen MUŠIJA, Zvonko PERIŠA  //  Stanko 
BAJSIĆ (2), Mario VAJDIĆ (2)

RIZ 1978. Cro Docs
Marko TURKOVIĆ  //  Luka ROTKVIĆ, Josip 
BIOČIĆ

Studentski grad RIZ 1978.

Ivanja Reka Posavina
Zoran SAVIĆ  //  Sebastijan PERKOVIĆ

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Vladimir BALAGOVIĆ (Tekstilac Ravnice), Željko JELIĆ (Concordia), Petar STOŠIĆ (Mala Mlaka), 

Bernard MAJDAK (Odra), Dragan MANDIR (Studentski grad), Ekrem KADIĆ (Ivanja Reka 

Posavina), VNK Ivanja Reka Posavina (klub)
9. kolo, 10. ožujka 2014. godine; 16:30 h

Klub

LISTA STRIJELACA

Cro Docs Trocal

Ivanja Reka Posavina Nur

Concordia Prigorje (M)

Mala Mlaka Odra

Tekstilac Ravnice Trnava
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1 Prečko OS Metali 8 7 1 0 30 10 20 22
2 Horvati 1975. Mešić com 8 7 0 1 32 13 19 21
3 Zanatlija 7 5 1 1 26 12 14 16
4 Vrapče 1978. 8 4 3 1 21 8 13 15
5 KKK Zagreb 7 4 1 2 17 10 7 13
6 Podsused 1981. 7 3 0 4 13 16 -3 9
7 Krčevina klub 7 3 0 4 18 23 -5 9
8 Rudeš 7 1 1 5 13 19 -6 4
9 Silvija stil 7 1 0 6 6 19 -13 3

10 Metalac 7 1 0 6 8 33 -25 3
11 Špansko 7 0 1 6 5 26 -21 1
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45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
19 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com); 14 - Silvijo GRGIĆ (Zanatlija); 8 - Davor PAVIĆ (KKK 
Zagreb), Luka ŠIMIĆ (Podsused 1981.); 7 - Marin MARĐETKO (Prečko OS Metali), Danijel FRKETIĆ 
(Vrapče 1978.)

Vrapče 1978.

Horvati 1975.

Silvija stil

2. liga skupina A
8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

Marin MARĐETKO, Igor KRALJ, Hrvoje 
NEVISTIĆ, Petar ORLIĆ, Zdravko 
MAVROVIĆ

Zanatlija

Metalac

SLOBODNI

Prečko OS Metali

ŠpanskoKKK Zagreb
Siniša SUBOTIĆ (2), Krešimir SIKAVICA

Danijel FRKETIĆ

Podsused 1981.
Luka ŠIMIĆ (3)  //  Zdravko KANCELJAK (2), 
Darko KRALJ, Darko PREVENDAR

Rudeš

Horvati 1975. Mešić com SLOBODNI

Zanatlija

Silvija stil

RudešŠpansko

Metalac

Prečko OS Metali

KKK Zagreb

Darijo ANUŠIĆ (2), Rifat ABAZ  //  Željko 

MARIĆ (2), Franjo JURIĆ, Mladen MIŠKOVIĆ
Krčevina klub

9. kolo, 10. ožujka 2014. godine; 16:30 h

Krčevina klub

Vrapče 1978. Podsused 1981.
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1 Prigorje (Žerjavinec) 7 6 1 0 26 7 19 19
2 Naftaš Ivanić 8 5 2 1 29 17 12 17
3 Sesvetski Kraljevec 2 7 5 1 1 23 10 13 16
4 Maksimir 7 4 0 3 21 14 7 12
5 Radnik Sesvete 8 3 2 3 27 16 11 11
6 Dubrava Selekta 2 6 3 2 1 18 13 5 11
7 INAS 7 2 2 3 9 17 -8 8
8 Kašina 7 2 1 4 13 15 -2 7
9 Usora 6 2 1 3 9 15 -6 7
10 Dinamo Turić 2 6 0 0 6 5 30 -25 0
11 Dobrodol 7 0 0 7 10 36 -26 0

1

2

3

4

5

6

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
11 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 10 - Mario BABIĆ (Sesvetski Kraljevec 2); 9 - Dejan 

PIJETLOVIĆ (Kašina), Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž); 7 - Martin BIJELONJIĆ (Radnik Sesvete)

Prigorje (Ž)

Usora

Naftaš Ivanić

2. liga skupina B
8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

Josip PERIĆ (3), Anton MATIĆ (2), Dubravko 

GRGINIĆ (2)  //  Davor UDOVČEVIĆ
Dinamo Turić 2

SLOBODNI

Maksimir

INAS

Dubrava Selekta 2Radnik Sesvete
Robert MILIČEVIĆ, Josip ŠULENTIĆ  //  
Robert ČIBARIĆ, Bini KARAMATIĆ

Stipo ŠIMUNOVIĆ, Ivan BOŽIĆ  //  Ivica 
RADOVIĆ, Goran VOJNOVIĆ

Sesvetski Kraljevec 2
Marijo BENCI

Dobrodol

Usora Maksimir

Dinamo Turić 2

Naftaš Ivanić

DobrodolDubrava Selekta 2

SLOBODNI

INAS

Radnik Sesvete

Dubravko DRAŠIĆ, Josip PETRIĆ  //  Dejan 
PIJETLOVIĆ (5)

Kašina

9. kolo, 10. ožujka 2014. godine; 16:30 h

Kašina

Prigorje (Ž) Sesvetski Kraljevec 2
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1 Mladost - Buzin 6 4 2 0 25 8 17 14
2 Mladost (D. Dragonožec) 7 3 3 1 17 9 8 12
3 Optimist 6 3 2 1 25 9 16 11
4 Obrež 7 2 3 2 16 16 0 9
5 Čehi 6 2 2 2 9 12 -3 8
6 Brezovica 7 2 2 3 15 20 -5 8
7 Hrvatski Leskovac 7 2 2 3 11 17 -6 8
8 Omladinac (O. Strmec) 7 2 1 4 22 32 -10 7
9 Stari prijatelji - Unibind 7 1 3 3 12 12 0 6
10 Radio Taxi Zagreb 6 1 2 3 10 27 -17 5
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45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Predrag CVJETĆANIN (Mladost - Buzin)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
12 - Boris ŠABARIĆ (Omladinac (OS); 7 - Ivan HORVAT (Mladost (DD), Davor PERUŠIĆ (Mladost - 
Buzin), Tomo RAZUM (Stari prijatelji Unibind); 6 - Zoran ŠOŠTARIĆ (Optimist); 5 - Tomislav PRŠIR 
(Obrež), Damir PAVIČIĆ (Omladinac (OS)

Mladost (DD)

Hrvatski Leskovac

Omladinac (O. Strmec)

2. liga skupina C
8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

Kristijan KIŠ, Tomo RAZUM  //  Davor 
PERUŠIĆ (2), Mladen FUDURIĆ

Optimist

Mladost - Buzin

SLOBODNI

Stari prijatelji - Unibind

SLOBODNIRadio Taxi Zagreb

Boris ŠABARIĆ (2), Damir PAVIČIĆ (2)  //  
Juraj JANCETIĆ, Ivica FERKO, Marijan 
TKALEC

Brezovica
Dalibor KOS  //  Mario BIĆANIĆ, Robert 
VUČKO

Obrež

Hrvatski Leskovac SLOBODNI

Optimist

Omladinac (O. Strmec)

ObrežSLOBODNI

Mladost - Buzin

Stari prijatelji - Unibind

Radio Taxi Zagreb

Odigrano 13. 9. 2013. (1 - 3)
Čehi

9. kolo, 10. ožujka 2014. godine; 16:30 h

Čehi

Mladost (DD) Brezovica
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1 ZET 8 6 2 0 26 6 20 20
2 Retkovec 8 4 1 3 26 13 13 13
3 Sava Monting 6 4 0 2 14 10 4 12
4 Hrašće 6 3 3 0 13 9 4 12
5 Šparta Elektra 7 3 2 2 16 16 0 11
6 Zelengaj 7 3 1 3 14 10 4 10
7 Zapruđe 6 2 3 1 11 9 2 9
8 NKV ZG 2003. 7 2 1 4 15 19 -4 7
9 Slavonac 7 1 2 4 18 29 -11 5

10 Škvadra 2012 7 1 1 5 9 25 -16 4
11 Ivanjska Šimići 7 0 2 5 10 26 -16 2
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2. liga skupina D
8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

ZET

Slavonac

Slavonac

Retkovec

SLOBODNI

Ivan ŠIMIĆ, Adam JOLIĆ, Krešimir 
ERCEGOVAC  //  Danijel MAĐERČIĆ

Sava Monting

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

SUSPENDIRANI

Klub

Šparta Elektra

LISTA STRIJELACA

Vlado ŠAFRANIĆ (2), Robert ZAGORAC  //  
Branimir HORVAT

LJESTVICA

Hrašće

Škvadra 2012

Zapruđe

Zelengaj

Sava Monting

NKV ZG 2003.

SLOBODNI

Zapruđe

Ivanjska Šimići

Ivanjska Šimići

NKV ZG 2003.

Goran PRGOMET, Denis VRŠEK, Darko 
JURIĆ  //  Davor PAVLOVIĆ

10 - Davor PRNJAK (Slavonac); 9 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec); 8 - Denis VRŠEK (ZET); 7 - Ivan 

ŠIMIĆ (Retkovec); 5 - Branimir HORVAT (Šparta Elektra), Davor PAVLOVIĆ (Zapruđe)

Alan ŠAFRANIĆ (Hrašće), Matija SMETKO (NKV ZG 2003.)

Zelengaj
Tihomir ČULIĆ, Ivan PURIĆ, Branko 
SPASOVSKI  //  Damir IPŠA, Slaven 
PAVLEKOVIĆ

Hrašće

ZET

Alen MASLIĆ (3), Davor PRNJAK (2), Ante 
RAŠIĆ, Zvonimir MILKOVIĆ  //  Ivan 
LUKENDA (2)

9. kolo, 10. ožujka 2014. godine; 16:30 h
Šparta Elektra

Škvadra 2012.

Retkovec


